

Preise Winter 2025/26

Joker Familienpakete	Eltern	Jugend	Kind		Vorverkauf		Normalpreis
Paket Nr. 1	2		1	€	2.324,00	€	2.558,00
Paket Nr. 2	2		2	€	2.733,00	€	3.008,00
Paket Nr. 3	1		2	€	2.019,00	€	2.222,00
Paket Nr. 4	1		3	€	2.470,00	€	2.718,00
Paket Nr. 5	2	1	1	€	2.901,00	€	3.194,00
Paket Nr. 6	1	1	1	€	2.139,00	€	2.355,00
Paket Nr. 7	1	1	2	€	2.571,00	€	2.830,00
Paket Nr. 8	1	2	1	€	2.661,00	€	2.930,00
Paket Nr. 9	2	1		€	2.422,00	€	2.666,00
Paket Nr. 10	2	2		€	3.069,00	€	3.379,00
Paket Nr. 11	1	2		€	2.250,00	€	2.477,00
Paket Nr. 12	1	3		€	2.829,00	€	3.115,00
Paket Nr. 13	1		1	€	1.537,00	€	1.692,00
Paket Nr. 14	1	1		€	1.678,00	€	1.848,00

Joker Geschwisterpakete	Jugend	Kind		Vorverkauf		Normalpreis
Paket Nr. 15		2	€	1.138,00	€	1.252,00
Paket Nr. 16	2		€	1.456,00	€	1.604,00
Paket Nr. 17	1	1	€	1.302,00	€	1.434,00
Paket Nr. 18		3	€	1.662,00	€	1.830,00
Paket Nr. 19	3		€	2.064,00	€	2.274,00
Paket Nr. 20	1	2	€	1.806,00	€	1.988,00
Paket Nr. 21	2	1	€	1.940,00	€	2.136,00

Joker Partnerpaket	Erw.		Vorverkauf		Normalpreis
Paket Nr. 22	2	€	1.996,00	€	2.198,0

Joker Einzelkarten	Erw.	Jugend	Kind		Vorverkauf		Normalpreis
Erwachsen	1			€	1.109,00	€	1.221,00
U28	1			€	809,00	€	891,00
Jugend		1		€	809,00	€	891,00
Kind			1	€	599,00	€	659,00

U28: Jahrgang 1997 bis 2006 Jugend: Jahrgang 2007 bis 2009 Kinder: Jahrgang 2010 bis 2019

Kleinkinder: Beim gemeinsamen Joker-Kauf (mind. 1 Elternteil) erhalten Kinder Jahrgang 2020 und später geboren den Joker gratis.

Vorverkaufspreise gültig bis 4.12.2025

Familienpaket:

Ehepaare sowie Lebensgemeinschaften mit Kindern oder Jugendlichen, welche alle in einem

gemeinsamen Haushalt (Hauptwohnsitz) leben.

Mindestens 3 Personen, wobei ein Elternteil dabei sein muss.

Ausnahmen: Alleinerzieher mit 1 Kind oder Jugend

Maximal 4 Personen müssen bezahlen.

Alle weiteren Personen, welche nur Kinder und Jugendliche (2007 und jünger) sein können, erhalten eine Freikarte.

Geschwisterpaket:

Geschwister ab Jahrgang 2007 und jünger, welche in einem gemeinsamen Haushalt (Hauptwohnsitz) leben.

Bis zu 3 Geschwister müssen bezahlen. Jede weitere Karte ist für die jeweils jüngste(n) Person(en) im Paket frei.

Partnerpaket:

Für Ehepartner sowie Lebensgemeinschaften, welche in einem gemeinsamen Haushalt (Hauptwohnsitz) leben.

U28:

Bei Vorweis eines aktuell gültigen amtlichen Lichtbildausweises bis Jahrgang 1997.

U28-Tarife können nicht in die Familien-Pakete und Freiplatzregelung eingerechnet werden.

Allgemeine Informationen:

Die Paketpreise erhält man nur, wenn alle Karten gemeinsam und zum selben Zeitpunkt gekauft werden.

Der Steiermark-Joker ist personengebunden und nicht übertragbar.

Ausgabe NUR auf Keycard: Einsatzbetrag € 3,00 pro Ticket!

Alle Preisangaben OHNE Keycard-Pfand.

Preisänderungen, Irrtümer und Tippfehler vorbehalten.